
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/248/2021 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,  

art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

z późn. zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 z późn. zm.)  Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Kluczborskiego na rok 2022. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1, w łącznej kwocie 90.339.102,19 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące: 84.784.337,74 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, w kwocie 8.509.062,00 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań zleconych, wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej, w kwocie 513.080,00 zł, 

c) dochody związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień i umów między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w kwocie 2.014.780,70 zł,  

d) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w kwocie 

1.271.064,33 zł, które przeznacza się na wydatki na ochronę środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

2) dochody majątkowe: 5.554.764,45 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień lub umów z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego, w kwocie 211.346,09 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2, w łącznej kwocie: 93.028.712,85 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące: 81.824.154,02 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w łącznej kwocie: 75.809.640,12 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 55.503.449,80 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 20.306.190,32 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 2.136.865,88 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.893.948,02 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego: 983.700,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 4 stycznia 2022 r.

Poz. 24



2) wydatki majątkowe: 11.204.558,83 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie: 

10.104.558,83 zł, 

b) dotacje celowe na zadania inwestycyjne w kwocie: 1.000.000,00 zł, 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 100.000,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.689.610,66 zł. 

Deficyt budżetu pokryty zostanie wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)  

w kwocie 767.172,56 zł oraz przychodami pochodzącymi z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 1.922.438,10 zł.  

§ 5.1. Ustala się przychody w łącznej wysokości: 3.845.788,10 zł, składające się z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 1.923.350,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 

1.922.438,10 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się rozchody w łącznej wysokości: 1.156.177,44 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się rezerwy ogólne i celowe w łącznej kwocie 270.000,00 zł, z tego: 

1) rezerwa ogólna: 120.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa: 150.000,00 zł – przeznaczona na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych, wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki budżetu związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku budżetowym 2022 oraz wysokość 

nakładów na poszczególne zadania – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 roku,  zgodnie z załącznikiem 

nr 8, w łącznej kwocie 3.136.865,88 zł, z tego: 

1) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.258.485,88 zł; 

2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 352.060,00 zł; 

3) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 76.320,00 zł; 

4) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.450.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 3.000.000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 24



§ 11. Upoważnia się Zarządu Powiatu w Kluczborku do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu 

budżetowego do maksymalnej wysokości 3.000.000,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

wykonujący obsługę budżetu powiatu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania 

przeniesień w planie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w obrębie jednego rozdziału,  

z zastrzeżeniem zmian powodujących zmniejszenie i zwiększenie planowanych wydatków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz zmian powodujących zmniejszenie lub zwiększenie wydatków majątkowych; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania powiatu, a termin zapłaty upływa w 2023 roku; 

6) udzielania oraz określenia sposobu rozliczania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków; 

7) przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie udzielania oraz 

sposobu rozliczania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 13. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na stronach 

internetowych Powiatu Kluczborskiego www.powiatkluczborski.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Kluczborku. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Olech 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 24

http://www.powiatkluczborski.pl/


Plan dochodów Powiatu Kluczborskiego na rok 2022
DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 8 900,00010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 800,0001005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 7 800,00

Pozostała działalność 1 100,0001095
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 1 100,00

Leśnictwo 83 974,24020
Gospodarka leśna 83 974,2402001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 83 974,24

Przetwórstwo przemysłowe 397 270,00150
Rozwój przedsiębiorczości 397 270,0015011

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 212 352,00

Wpływy z usług0830 9 228,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 38,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 720,00
Wpływy z różnych dochodów0970 174 932,00

Transport i łączność 1 253 503,99600
Lokalny transport zbiorowy 1 046 000,0060004

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych2170 1 046 000,00

Drogi publiczne powiatowe 207 503,9960014
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych0580 32 503,99

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 175 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 509 420,99700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 509 420,9970005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 662,57
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 26 733,79
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 282 617,42

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wpływy z różnych dochodów0970 28 292,76
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 195 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami2360 650 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 1 289 768,36

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 3 825 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6610 211 346,09

Działalność usługowa 1 409 642,00710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 954 000,0071012

Wpływy z usług0830 710 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 244 000,00

Nadzór budowlany 455 642,0071015
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 455 642,00

Administracja publiczna 3 599 073,00750
Urzędy wojewódzkie 8 773,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 8 773,00

Starostwa powiatowe 3 556 300,0075020
Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 450 000,00
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 300 000,00
Wpływy z różnych opłat0690 2 700,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 900 000,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 3 600,00
Wpływy z różnych dochodów0970 900 000,00

Kwalifikacja wojskowa 34 000,0075045
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 20 000,00

Obrona narodowa 3 500,00752
Pozostałe wydatki obronne 3 500,0075212

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 3 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 768 223,11754
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 391 747,0075411

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 5 391 747,00

Zarządzanie kryzysowe 376 476,1175421

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 147 826,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 228 650,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00755
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,0075515

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 198 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 218 495,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 550 000,0075618

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw0490 550 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 668 495,0075622
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 11 951 026,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 717 469,00

Różne rozliczenia 39 388 100,00758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 29 086 367,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 29 086 367,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7 795 479,0075803

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 795 479,00
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 506 254,0075832

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 506 254,00

Oświata i wychowanie 3 100 940,70801
Przedszkola specjalne 6 200,0080105

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 700,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego0670 5 500,00

Technika 1 431 230,0080115
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów0610 260,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 105 817,00

Wpływy z usług0830 1 193 476,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 127 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 4 477,00

Licea ogólnokształcące 66 200,0080120
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 51 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 14 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 893 250,0080140
Wpływy z usług0830 893 250,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 254 060,7080142
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 16 480,00

Wpływy z usług0830 52 960,00
Wpływy z różnych dochodów0970 125,00
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 148 432,70

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 36 063,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 450 000,0080146
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 450 000,00

Ochrona zdrowia 1 343 000,00851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 343 000,0085156

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 1 343 000,00

Pomoc społeczna 8 503 289,40852
Domy pomocy społecznej 8 503 289,4085202

Wpływy z usług0830 7 168 289,40
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu 2130 1 335 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 628 542,00853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 346 500,0085321

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 346 500,00

Powiatowe urzędy pracy 282 042,0085333
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw2690 282 042,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 865 282,43854
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 700,0085403

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów0610 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 50 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 000,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 300,0085406

Wpływy z różnych dochodów0970 300,00
Internaty i bursy szkolne 804 282,4385410

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 840,00

Wpływy z usług0830 681 734,43

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wpływy z różnych dochodów0970 121 708,00

Rodzina 2 745 801,00855
Rodziny zastępcze 881 224,8085508

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680 1 500,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiącyc

2160 214 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 214 244,80

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 451 080,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 864 576,2085510
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 500,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiącyc

2160 86 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 1 441 040,20

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 336 036,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 271 064,33900
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 1 271 064,3390019

Wpływy z różnych opłat0690 1 271 064,33

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 080,00921
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 080,0092120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 43 080,00

90 339 102,19RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 24



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan
Dochody bieżące 84 784 337,74
Dochody majątkowe 5 554 764,45
w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 518 418,36

Dochody na por z adm rządową 513 080,00
Dochody na por z JST 2 226 126,79
Dochody Zlecone 8 509 062,00

90 339 102,19RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 24



Plan wydatków Powiatu Kluczborskiego na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 8 900,00010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 800,0001005

Wydatki bieżące 7 800,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 4 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 000,00

Pozostała działalność 1 100,0001095

Wydatki bieżące 1 100,00
w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 100,00

Leśnictwo 117 846,00020
Gospodarka leśna 88 974,2402001

Wydatki bieżące 88 974,24
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 83 974,24

Nadzór nad gospodarką leśną 28 871,7602002

Wydatki bieżące 28 871,76
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 28 871,76

Przetwórstwo przemysłowe 735 955,57150
Rozwój przedsiębiorczości 620 395,5215011

Wydatki bieżące 620 395,52
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 319 449,65

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 300 745,87

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Pozostała działalność 115 560,0515095

Wydatki bieżące 115 560,05
w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

15 627,30

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 757,75

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

76 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

13 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

6 098,75

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 076,25

Transport i łączność 4 872 223,44600
Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,0060004

Wydatki bieżące 1 200 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 1 200 000,00

Drogi publiczne powiatowe 3 672 223,4460014

Wydatki bieżące 1 661 168,56
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 1 651 868,56

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 300,00

Wydatki majątkowe 2 011 054,88
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 011 054,88

Gospodarka mieszkaniowa 11 118 774,97700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 118 774,9770005

Wydatki bieżące 3 360 771,02
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 2 994 271,02

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 366 500,00

Wydatki majątkowe 7 758 003,95
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 398 919,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 289 768,36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

969 316,59

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 100 000,00

Działalność usługowa 2 069 642,00710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 614 000,0071012

Wydatki bieżące 1 614 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 428 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 186 000,00

Nadzór budowlany 455 642,0071015

Wydatki bieżące 455 642,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 53 773,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 401 069,00

Administracja publiczna 8 166 471,08750
Urzędy wojewódzkie 8 773,0075011

Wydatki bieżące 8 773,00
w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 773,00

Rady powiatów 271 500,0075019

Wydatki bieżące 271 500,00
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 271 500,00

Starostwa powiatowe 7 736 698,0875020

Wydatki bieżące 7 736 698,08
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 1 618 974,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 107 224,08

Kwalifikacja wojskowa 34 000,0075045

Wydatki bieżące 34 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 500,0075075

Wydatki bieżące 115 500,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 81 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 15 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15 000,00
w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 15 000,00
w tym:

dotacje celowe 15 000,00

Obrona narodowa 3 500,00752
Pozostałe wydatki obronne 3 500,0075212

Wydatki bieżące 3 500,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 3 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 978 220,04754
Komendy powiatowe Policji 30 000,0075405

Wydatki majątkowe 30 000,00
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 441 747,0075411

Wydatki bieżące 5 391 747,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 276 784,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 155 340,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 959 623,00

Wydatki majątkowe 50 000,00
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,0075412

Wydatki bieżące 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50 000,00
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 50 000,00
w tym:

dotacje celowe 50 000,00

Zarządzanie kryzysowe 456 473,0475421

Wydatki bieżące 187 473,04
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 13 500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

147 886,08

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

26 086,96

Wydatki majątkowe 269 000,00
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 228 650,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

40 350,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00755
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,0075515

Wydatki bieżące 198 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 59 928,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 126 060,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 12 012,00
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 126 060,00
w tym:

dotacje celowe 126 060,00

Obsługa długu publicznego 983 700,00757
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 983 700,0075702

Wydatki bieżące 983 700,00
w tym:

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 983 700,00

Różne rozliczenia 270 000,00758
Rezerwy ogólne i celowe 270 000,0075818

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wydatki bieżące 270 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 270 000,00

Oświata i wychowanie 31 575 954,91801
Szkoły podstawowe specjalne 3 781 307,0080102

Wydatki bieżące 3 781 307,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 231 944,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 398,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 544 965,00

Przedszkola specjalne 364 592,0080105

Wydatki bieżące 364 592,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 29 746,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 127,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 334 719,00

Świetlice szkolne 127 290,0080107

Wydatki bieżące 127 290,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 26 114,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 47,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 101 129,00

Technika 11 418 029,7580115

Wydatki bieżące 11 418 029,75
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 1 916 469,26

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 111 054,28

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 9 390 506,21

Szkoły policealne 1 369 309,7180116

Wydatki bieżące 1 369 309,71
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 77 543,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 150,78

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 291 615,93
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 000 000,00
w tym:

dotacje podmiotowe 1 000 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 962 747,8880117

Wydatki bieżące 1 962 747,88
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 496 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 914,26

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 465 833,62

Licea ogólnokształcące 7 956 844,2180120

Wydatki bieżące 7 870 344,21
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 795 811,04

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 450 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 526,63

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 615 006,54
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 450 000,00
w tym:

dotacje podmiotowe 450 000,00

Wydatki majątkowe 86 500,00
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 86 500,00

Szkoły zawodowe 8 000,0080130

Wydatki bieżące 8 000,00
w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 8 000,00
w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 8 000,00
w tym:

dotacje celowe 8 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 888 445,0080134

Wydatki bieżące 1 888 445,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 146 111,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 925,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 740 409,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 927 977,0580140

Wydatki bieżące 927 977,05
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 152 794,90

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 093,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 773 089,15

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 402 206,8780142

Wydatki bieżące 402 206,87
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 51 968,30

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 570,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 349 668,57

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 648 079,0080146

Wydatki bieżące 648 079,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 231 167,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 416 911,10

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 239 349,9980151

Wydatki bieżące 239 349,99
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 139 210,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 125,53

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 100 014,46

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

123 478,6480152

Wydatki bieżące 123 478,64
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 123 469,64

Pozostała działalność 358 297,8180195

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wydatki bieżące 358 297,81
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 31 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

200 717,81

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 111 780,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

14 400,00

Ochrona zdrowia 2 355 500,00851
Szpitale ogólne 1 000 000,0085111

Wydatki majątkowe 1 000 000,00
w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora finansów
publicznych 1 000 000,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000 000,00

Programy polityki zdrowotnej 12 500,0085149

Wydatki bieżące 12 500,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 12 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 1 343 000,0085156

Wydatki bieżące 1 343 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 1 343 000,00

Pomoc społeczna 9 847 505,34852
Domy pomocy społecznej 8 632 116,3485202

Wydatki bieżące 8 632 116,34
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 1 875 207,08

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 91 403,59

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 665 505,67

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 126 035,0085218

Wydatki bieżące 1 126 035,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 202 196,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 923 039,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 77 354,0085220

Wydatki bieżące 77 354,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 21 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 43 554,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 12 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,0085228

Wydatki bieżące 12 000,00
w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 000,00
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 12 000,00
w tym:

dotacje celowe 12 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 292 639,00853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 76 320,0085311

Wydatki bieżące 76 320,00
w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 76 320,00
w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 76 320,00
w tym:

dotacje podmiotowe 76 320,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 346 500,0085321

Wydatki bieżące 346 500,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 155 643,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 190 557,00

Powiatowe urzędy pracy 1 869 819,0085333

Wydatki bieżące 1 869 819,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 206 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 662 619,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 702 533,12854
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 130 573,0085403

Wydatki bieżące 2 130 573,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 266 707,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 617,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 860 249,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 950,0085404

Wydatki bieżące 9 950,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 6 822,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 125,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 599 233,5385406

Wydatki bieżące 1 599 233,53
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 323 957,97

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 352,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 274 923,56

Internaty i bursy szkolne 2 955 736,5985410

Wydatki bieżące 2 955 736,59
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 1 101 656,80

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 7 374,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 846 705,79

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 040,0085446

Wydatki bieżące 7 040,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 7 040,00

Rodzina 5 182 229,38855
Rodziny zastępcze 2 259 094,0085508

Wydatki bieżące 2 259 094,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 69 276,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 106 913,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 512 021,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 570 884,00
w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 106 913,00
w tym:

dotacje celowe 106 913,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 923 135,3885510

Wydatki bieżące 2 923 135,38
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 733 807,18

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 85 529,88

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 327 343,71

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 776 454,61
w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 85 529,88
w tym:

dotacje celowe 85 529,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 000,00900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,0090004

Wydatki bieżące 120 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 120 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 4 000,0090006

Wydatki bieżące 4 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 4 000,00

Pozostała działalność 30 000,0090095

Wydatki bieżące 30 000,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 156 123,00921
Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,0092105

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wydatki bieżące 40 000,00
w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 40 000,00
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 40 000,00
w tym:

dotacje celowe 40 000,00

Biblioteki 43 043,0092116

Wydatki bieżące 43 043,00
w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 43 043,00
w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 43 043,00
w tym:

dotacje celowe 43 043,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 73 080,0092120

Wydatki bieżące 73 080,00
w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 43 080,00
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 000,00
w tym:

dotacje celowe 30 000,00

Kultura fizyczna 238 995,00926
Zadania w zakresie kultury fizycznej 238 995,0092605

Wydatki bieżące 238 995,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) 90 602,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 94 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 22 345,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 32 048,00
w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 94 000,00
w tym:

dotacje celowe 94 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

93 028 712,85RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 24



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 81 824 154,02

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy) 19 913 114,42

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

364 231,19

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

28 844,71

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 136 865,88

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 803 948,02
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

76 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

13 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy) 55 481 874,80

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

20 498,75

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 076,25

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6
ustawy) 983 700,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 334 805,88

w tym:

dotacje celowe 258 485,88

dotacje podmiotowe 76 320,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 802 060,00

w tym:

dotacje podmiotowe 1 450 000,00

dotacje celowe 352 060,00

Wydatki majątkowe 11 204 558,83

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora
finansów publicznych 1 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 576 473,88
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 518 418,36

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 009 666,59

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3
ustawy) 100 000,00

93 028 712,85RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 24



Budżet na rok 2022

PRZYCHODY I ROZCHODY
Symbol

Nazwa Plan

Przychody 3 845 788,10

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych ś˜rodków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu okreś˜lonymi w

1 922 438,10

1 922 438,10

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 923 350,00

1 923 350,00

Rozchody 1 156 177,44

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 156 177,44

1 156 177,44

2 689 610,66SALDO

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 24



Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 8 900,00010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 800,0001005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 7 800,00

Pozostała działalność 1 100,0001095
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 1 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 195 000,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 000,0070005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 195 000,00

Działalność usługowa 699 642,00710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 244 000,0071012

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 244 000,00

Nadzór budowlany 455 642,0071015
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 455 642,00

Administracja publiczna 22 773,00750
Urzędy wojewódzkie 8 773,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 8 773,00

Kwalifikacja wojskowa 14 000,0075045
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 14 000,00

Obrona narodowa 3 500,00752
Pozostałe wydatki obronne 3 500,0075212

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 3 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 391 747,00754
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 391 747,0075411

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 5 391 747,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00755
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,0075515

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 198 000,00

Ochrona zdrowia 1 343 000,00851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 343 000,0085156

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 1 343 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 500,00853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 346 500,0085321

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 346 500,00

Rodzina 300 000,00855
Rodziny zastępcze 214 000,0085508

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiącyc

2160 214 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 000,0085510
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiącyc

2160 86 000,00

8 509 062,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 24



Dochody związane z realizacją zadań zleconych, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Administracja publiczna 20 000,00750
Kwalifikacja wojskowa 20 000,0075045

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 20 000,00

Oświata i wychowanie 450 000,00801
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 450 000,0080146

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 450 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 080,00921
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 080,0092120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 43 080,00

513 080,00RAZEM DOCHODY

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 24



Dochody związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień i umów między
jednostkami samorządu terytorialnego

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Transport i łączność 175 000,00600
Drogi publiczne powiatowe 175 000,0060014

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 175 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 211 346,09700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 346,0970005

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6610 211 346,09

Oświata i wychowanie 184 495,70801
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 184 495,7080142

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 148 432,70

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 36 063,00

Rodzina 1 655 285,00855
Rodziny zastępcze 214 244,8085508

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 214 244,80

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 441 040,2085510
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 1 441 040,20

2 226 126,79RAZEM DOCHODY

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 24



Budżet na rok 2022
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 2 011 054,88600
Drogi publiczne powiatowe 2 011 054,8860014

Remont drogi powiatowej nr 2093O (ulica Drzymały w Kluczborku) na odcinku o długości
483 m (w km od 0+007,5 do 490,5) 1 721 054,88

Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w km 0+558,8 drogi powiatowej nr
2129O (ul.Jagiellońska w Kluczborku) wraz z rozbudową oświetlenia ulicznego 290 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 758 003,95700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 758 003,9570005

Poprawa jakości przestrzeni publicznej miasta Kluczbork poprzez rewitalizację obiektów
sportowych - boisk- znajdujących się przy Zespole Szkół Ogólnokształcących , Zespole
Szkół Licelano-Technicznych oraz Zespole Szkół  Nr 2 CKU

1 399 821,00

Modernizacja Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowaczego 4 500 000,00
Poprawa jakości powietrza w mieście Kluczbork poprzez wymianę źródła ciepła w
budynku Młodzieżowego Domu Kultury 512 329,76

Ochrona insitu w zabytkowym założeniu parkowym oraz przeprowadzenia inwentaryzacji
dendrologicznej na obszarze gminy Pokój i działania edukacyjne 378 934,19

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia)- budynek 440 696,00
Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia) - grunt 4 992,00
Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 238 928,00
Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 39 248,00
Depozyt gwarancyjny - CKZ - budynek 119 955,00
Depozyt gwarancyjny - CKZ - grunt 23 100,00
wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 000,00754
Komendy powiatowe Policji 30 000,0075405

Dofinansowanie do zakupu samochodu oraz psa dla Komendy Powiatowej Policji w
Kluczborku w ramach Funduszu Wsparcia Policji 30 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,0075411
Dofinansowanie do zakupu  samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Kluczborku w ramach Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Zarządzanie kryzysowe 269 000,0075421
Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim poprzez zakup środków
transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków
zagrożeń w tym związanych z COVID-19

269 000,00

Oświata i wychowanie 86 500,00801
Licea ogólnokształcące 86 500,0080120

Budowa wiaty magazynowej wraz ze śmietnikiem 86 500,00

Ochrona zdrowia 1 000 000,00851
Szpitale ogólne 1 000 000,0085111

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach szpitalnych PCZ S.A.w Kluczborku poprzez
budowę łącznika między budynkami szpitalnymi , przystosowanie ich do potrzeb i zmian
wynikających z COVID-19 oraz doposażenie w aparaturę medyczną

1 000 000,00

11 204 558,83RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 24



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PLAN DOTACJI NA 2022 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 15 000,00750
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,0075075

Dotacja celowa na dozynki gminno-powiatowe 10 000,00
MIĘDZYNARODOWY PRZEŁAJOWY WYŚCIG KOLARSKI 5 000,00

Oświata i wychowanie 8 000,00801
Szkoły zawodowe 8 000,0080130

Dotacja celowa na dokształcanie teoretyczne w zawodzie. 8 000,00

Ochrona zdrowia 1 000 000,00851
Szpitale ogólne 1 000 000,0085111

Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach szpitalnych PCZ S.A.w Kluczborku poprzez
budowę łącznika między budynkami szpitalnymi , przystosowanie ich do potrzeb i zmian
wynikających z COVID-19 oraz doposażenie w aparaturę medyczną

1 000 000,00

Rodzina 192 442,88855
Rodziny zastępcze 106 913,0085508

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 9 102,00
Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 8 952,00
Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 18 654,00
Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 14 703,00
Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 14 703,00
Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 27 306,00
Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej 13 493,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85 529,8885510
Dotacja celowa na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - terapeutycznej. 85 529,88

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 043,00921
Biblioteki 43 043,0092116

Dotacje dla Miejskiej i Gminnej Bibiloteki Publicznej w Kluczborku 43 043,00

1 258 485,88RAZEM WYDATKI

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 24



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota

1

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900 1 271 064,33

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 90019 1 271 064,33

0690 1 271 064,33

1 271 064,33

1 Transport i łaczność 600 202 064,33

Drogi publiczne powiatowe 60014 202 064,33

wydatki jednostek przeznaczone 

na zadania statutowe 3 877,65

wydatki majątkowe 198 186,68

2 Gospodarka mieszkaniowa 700 775 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 70005 775 000,00

wydatki majątkowe 775 000,00

3

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 854 140 000,00

Internaty i bursy szkolne 85410 140 000,00

wydatki jednostek przeznaczone 

na zadania statutowe 140 000,00

4

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900 154 000,00
Utrzymanie zieleni w 

mianastach i gminach 90004 120 000,00

wydatki jednostek przeznaczone 

na zadania statutowe 120 000,00
Ochrona gleby i wód 

podziemnych 90006 4 000,00

wydatki jednostek przeznaczone 

na zadania statutowe 4 000,00

Pozostała działalność 90095 30 000,00

wydatki jednostek przeznaczone 

na zadania statutowe 30 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

na ochronę środowiska w 2022 roku

Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXVIII/248/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 24


		2022-01-04T08:31:21+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




